1

普陀区桃浦镇人民政府文件

普桃府〔2024〕13 号 签发人：单函俊

桃浦镇关于新建真建花苑社区居民委员会
的请示

普陀区人民政府：

我镇真建花苑居民区，管辖实有户数 1014 户，辖区常

住人口 4057 人，根据《关于加强普陀区社区居委会建设的

实施意见》（普委办[2012]15 号）文件关于居委会规模的要

求，从便于管理，更好地服务居民为出发点，结合桃浦镇总

体规划，拟新建真建花苑社区居民委员会。

一、辖区划分

真建花苑社区居民委员会辖区:桃浦路 1925 弄 2 号—

106 号、桃浦路 2055 弄 1 号—114 号；东至定边路，南至栅

定路，西至外环线，北至桃浦路。

二、人员配备

6 人（其中一人为党总支书记）。

2

三、办公地点、活动用房情况

1.办公用房：桃浦路 1925 弄 79 号，面积 300 平方米。

2.活动用房：桃浦路 2055 弄 22 号，面积 100 平方米;

桃浦路 2079 号，面积约 300 平方米；合计：400 平方米。

妥否，请批示。

上海市普陀区桃浦镇人民政府

2024 年 7 月 18 日

——————————————————————————
桃浦镇党政办 2024 年 7月 18日印发
——————————————————————————